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REPUBLIKA B £0i L
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
REKTORI
& Prot ' _ Tirané, mé O%/ o/ /2018
URDHER I BRENDSHEM

Nr. .5 , daté O%/O7 12018

PER
PER NJE SHTESE NE URDHRIN 73 DATE 21.12.2017 “PER NISJEN E

PROCEDURAVE PER NGRITJEN E KiESHILLIT T SIGURISE DHE SHENDETIT NE

PUNE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né bazé t€ nenit 39, 51 e vijues t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 10 237, daté
18.02.2010 “Ndilima e paré, mbrojtja kundér zjarrit dhe evakuimi i punémarrésve, rreziget e
rénda dhe 1€ menjéhershme”, VKM-s€ nr.107, daté& 09.02.2011 “Pér pérbérjen, rregullat e
organizimit dhe té funksionimit & késhillit ¢ sigurisé dhe shéndetit né puné dhe Pérfagésuesit
t¢ punémarrésve”, VKM-sé nr.108, daté 09.02.2011“Pér aftésité gé duhet té plotésojné
punémarrésit, personat dhe shérbimet e specializuara, qé merren me céshtjet e sigurisé dhe
1€ shéndefit né puné”, e ndryshuar, nenit 21, t& kreut 5, t& Statutit t& Universitetit t&
Mjekésisé, Tirané “Ngre komisione dhe grupe pune pér céshije, studime dhe veprimtari t&
veganta”, si dhe né bazé t& Relacionit pér siguriné dhe shéndetin né puné dhe mbrojtien nga
zjarri né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, 18 Drejtorisé s& Shérbimeve t& Pérgjithshme dhe
Drejtoris€ Juridike t€ Universitetit t& Mjekésis€, Tirané, me propozim té Administratorit té
UMT-sé dhe né vijim t& urdhrit nr.73 daté 21.12.2017,

URDHEROJ:
1. Shtyrjen e afatit t€ pranimit t& kandidaturave pér punémarrésit e Universitetit t&

Mjekésisé, Tirang, pretendues pér pérfagésueshméri né Késhillin e Sigurisé dhe Shéndetit
né Puné deri mé 11 Janar 2018, :

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Sektori i Burimeve Njerézore dhe Sektori i
Protokoll-Arkivés né Universitetin e Mjekésisg, Tirané.

3. Ngarkohet pér ndjekjen e zbatimit t& kétij urdhri Administratori i UMT-sé.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& internetit t&
Universitetit t&€ Mjekésis€, Tirané. _
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